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40l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 102,1 103,8 103,9 102,5 412,3 M

II Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 101,8 102,0 104,2 100,8 408,8 M

III Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 99,6 103,2 102,3 100,6 405,7 M

4. Elise SAAR 2000 KL MäLK 100,6 101,6 103,4 99,9 405,5 M

5. Ele LOOT 1997 Elva LSK 102,3 101,5 100,8 100,6 405,2 M

6. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa KL 100,3 103,5 99,9 100,8 404,5 M

7. Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 100,3 102,3 100,7 99,7 403,0 I

8. Anette caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 98,7 102,1 100,0 102,0 402,8 I

9. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 100,7 97,7 101,0 101,9 401,3 I

10. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 100,7 101,2 98,6 100,7 401,2 I

11. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 99,7 100,0 99,8 99,7 399,2 I

12. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 97,9 103,6 97,6 97,2 396,3 I

13. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 97,4 100,4 98,8 99,2 395,8 I

14. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 97,1 100,7 98,9 98,1 394,8 I

15. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 100,6 99,5 97,3 97,1 394,5 I

16. Anastassija KUŠKOVA 2001 Narva LSK 98,8 98,9 97,3 98,6 393,6 I

17. Karita ERS 1998 Elva LSK 94,1 97,4 95,6 96,1 383,2 II

18. Adele karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 93,6 96,7 93,8 97,2 381,3 II

19. Kaisa-mai KALLASTE 1998 KL MäLK 97,8 90,5 96,0 95,9 380,2 II

20. Olivia-stella SALM 1998 KL MäLK 92,7 92,9 95,3 97,2 378,1 II

Tulemused täisarvsilmadega Eesti MV kvalifikatsiooniks Sise

Jrk. Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 98 99 100 97 394 26

2. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 98 97 99 97 391 20

3. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa KL 97 100 97 96 390 15

4. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 96 99 98 96 389 20

5. Ele LOOT 1997 Elva LSK 98 97 96 96 387 17

6. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 97 94 97 98 386 15

7. Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 96 99 96 94 385 17

8. Elise SAAR 2000 KL MäLK 96 96 98 95 385 16

9. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 96 97 95 97 385 12

10. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 94 96 96 97 383 18

11. Valeria MOROZENKO 1993 Narva LSK 92 97 98 96 383 14

12. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 95 95 95 96 381 12

13. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 95 96 94 95 380 15

14. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 93 99 93 94 379 11

15. Anastassija KUŠKOVA 2001 Narva LSK 95 94 94 94 377 12

16. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 92 95 94 94 375 14

17. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 95 94 93 92 374 9

18. Karita ERS 1998 Elva LSK 89 94 92 91 366 7

19. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 89 93 89 93 364 7

20. Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 93 86 90 90 359 7

21. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 88 87 90 93 358 6

Eesti karikavõistlus
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40l Õhupüstol Naised Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Heili LEPP 1985 KL MäLK 92 93 95 93 373 12 I

II Natalia BAKOS 1981 KL MäLK 92 94 91 95 372 11 I

III Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 95 93 93 88 369 7 I

4. Veera RUMJANTSEVA 1987 Narva LSK 92 90 92 92 366 8 I

5. Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 91 94 89 91 365 6 I

6. Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 89 92 92 91 364 10 I

7. Teele SMIRNOV 1987 Kaiu LK 95 90 85 91 361 10 I

8. Oksana FROJAN 1979 Narva LSK 86 94 92 89 361 7 I

9. Janika ONTON (Brauer) 1989 Viljandi LK 87 91 90 92 360 10 I

10. Mariliis TIISLER 1992 Põlva LSK 86 97 86 90 359 5 II

11. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 87 91 87 89 354 1 II

12. Merje TENSO 1993 Põlva LSK 86 90 85 89 350 4 II

13. Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 82 89 91 87 349 3 II

14. Anni IRS 1976 Elva LSK 86 87 87 88 348 9 II

15. Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 89 80 90 79 338 6 II

16. Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 88 85 76 86 335 3 II

Eesti karikavõistlus

Seeriad
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60l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Konstantin LOGINOV 1987 Narva LSK 97,8 103,4 101,1 100,9 100,7 101,3 605,2 I

II Ain MURU 1956 KL MäLK 100,7 100,5 96,9 101,5 99,5 100,4 599,5 I

III Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 97,3 99,2 102,3 99,6 100,0 100,6 599,0 I

4. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 99,8 98,6 98,1 101,9 99,2 101,2 598,8 I

5. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 100,1 98,0 97,8 98,4 100,6 100,9 595,8 I

6. Artjom ERT 2001 Narva LSK 98,1 100,1 97,2 96,3 102,4 100,8 594,9 I

7. Marek TAMM 1991 Elva LSK 98,6 100,0 101,5 100,6 97,6 95,1 593,4 I

8. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 97,9 99,6 98,8 99,0 99,0 98,5 592,8 I

9. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 98,3 100,9 99,1 96,9 98,3 97,4 590,9 I

10. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 97,2 101,3 97,7 97,9 100,6 96,2 590,9 I

11. Vitali METLIK 1999 Narva LSK 95,0 98,8 98,5 100,1 97,5 99,7 589,6 I

12. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 96,7 97,3 97,5 96,6 100,2 100,2 588,5 II

13. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 97,9 97,5 97,3 99,1 97,5 98,8 588,1 II

14. Siim christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 95,4 100,7 98,5 99,3 98,1 95,8 587,8 II

15. Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 96,1 94,2 96,4 100,8 99,0 101,1 587,6 II

16. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 97,4 96,5 96,3 98,2 98,2 100,1 586,7 II

17. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 95,2 98,8 97,5 99,5 94,1 98,9 584,0 II

18. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 95,5 97,3 100,1 96,7 98,3 95,4 583,3 II

19. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 95,2 101,3 93,3 95,4 97,0 98,2 580,4 II

20. Jürgen-Johannes JÜRIÖÖ 1995 Põlva LSK 100,3 96,2 93,8 94,0 98,2 97,4 579,9 II

21. Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 98,0 95,8 99,6 93,9 96,0 96,5 579,8 II

22. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 97,4 97,3 97,8 94,1 96,9 95,9 579,4 II

23. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 92,2 91,4 92,7 91,9 92,8 96,8 557,8

24. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 94,1 90,0 92,1 91,6 93,3 95,8 556,9

25. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 94,5 91,5 94,3 89,7 91,1 95,2 556,3

26. Sven LEIT-TEETLAUS 1965 Pärnumaa KL 88,0 87,1 89,4 86,5 83,4 87,5 521,9

Tulemused täisarvsilmadega Eesti MV kvalifikatsiooniks Sise

Jrk. Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Konstantin LOGINOV 1987 Narva LSK 92 99 97 97 96 98 579 26

2. Ain MURU 1956 KL MäLK 96 98 92 97 94 97 574 20

3. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 95 95 94 97 95 96 572 21

4. Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 93 94 97 95 96 96 571 19

5. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 97 94 94 94 95 95 569 22

6. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 93 96 95 95 95 95 569 19

7. Artjom ERT 2001 Narva LSK 94 96 93 91 97 97 568 18

8. Marek TAMM 1991 Elva LSK 94 97 97 97 93 90 568 17

9. Vitali METLIK 1999 Narva LSK 90 96 95 96 93 95 565 18

10. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 93 97 95 92 94 94 565 18

11. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 91 95 94 94 97 91 562 19

12. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 92 96 93 95 94 91 561 18

13. Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 93 89 92 96 94 97 561 17

14. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 91 94 93 92 94 97 561 12

15. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 92 92 93 95 93 94 559 19

16. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 93 92 90 94 96 94 559 18

17. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 92 93 91 94 93 94 557 15

18. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 93 93 91 96 90 94 557 14

19. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 93 96 90 91 92 94 556 14

20. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 92 94 94 91 92 91 554 13

21. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 90 93 95 92 92 91 553 14

22. Jürgen-Johannes JÜRIÖÖ 1995 Põlva LSK 96 93 89 89 94 91 552 10

23. Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 93 92 96 89 91 91 552 7

24. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 91 87 92 85 85 90 530 4

25. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 88 84 89 88 88 91 528 10

26. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 88 86 87 87 89 91 528 8

27. Sven LEIT-TEETLAUS 1965 Pärnumaa KL 84 83 86 81 78 83 495 3

Eesti karikavõistlus
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60l Õhupüstol Mehed Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Arvi SAAR 1976 KL MäLK 96 96 95 95 96 94 572 25 I

II Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudude SK 94 94 94 95 96 96 569 24 I

III Kristen MADISSOO 1991 KL MäLK 97 95 97 93 89 97 568 21 I

4. Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 92 94 95 91 95 96 563 16 I

5. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 89 95 93 98 89 96 560 17 I

6. Andrei BRENKIN 1987 Narva LSK 91 93 95 91 94 96 560 12 I

7. Artjom FROJAN 1983 Narva LSK 93 93 93 92 96 91 558 16 I

8. Stanislav BOLDÕREV 1997 Narva LSK 90 97 95 88 93 94 557 15 I

9. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 93 95 92 94 92 91 557 8 I

10. Raul ERK 1978 KL MäLK 94 91 90 96 94 90 555 14 I

11. Tarmo TUI 1977 KL MäLK 93 91 93 92 93 93 555 11 I

12. Sergei POTAŠEV 1966 Narva LSK 88 92 94 94 93 92 553 13 II

13. Aivar VANAKAMAR 1974 Elva LSK 89 92 90 91 94 96 552 13 II

14. Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 89 96 92 90 90 95 552 12 II

15. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 93 90 92 92 91 94 552 9 II

16. Peeter REBANE 1973 KL MäLK 87 90 93 88 94 94 546 13 II

17. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 89 94 92 89 90 91 545 14 II

18. Artur FEDOROV 2001 Narva LSK 90 91 87 91 92 94 545 10 II

19. Andu HEINSOO 1970 Põlva LSK 86 94 90 91 90 90 541 13 II

20. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 88 93 88 91 91 87 538 6 II

21. Vladislav POLJAKOV 1999 Narva LSK 86 90 90 92 89 89 536 10 II

22. Aare VÄLISTE 1971 Pärnumaa KL 88 80 88 91 89 86 522 7

23. Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa KL 84 92 89 78 84 80 507 7

24. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 76 82 80 75 78 68 459 2

Eesti karikavõistlus
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60l Õhupüstol.  Mehed.  Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. KL MäLK Arvi SAAR 572

Kristen MADISSOO 568

Raul ERK 555 1695

2. Narva LSK-I Andrei BRENKIN 560

Artjom FROJAN 558

Sergei POTAŠEV 553 1671

3. Elva LSK Reijo VIROLAINEN 563

Aivar VANAKAMAR 552

Heldur KURIG 538 1653

4. Põlva LSK Erki SILLAKIVI 560

Mihkel KASEMETS 545

Andu HEINSOO 541 1646

5. Narva LSK-II Stanislav BOLDÕREV 557

Jegor ŠAHIN 542

Aleksandr TEPLJAKOV 537 1636

Eesti võistkondlik meistrivõistlus



09.12. 2017 Narva

60l Õhupüss.  Mehed.  Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK-I Artjom ERT 594,9

Konstantin LOGINOV 605,2

Andrei MIHHAILOV 592,8 1792,9

2. Elva LSK Lennart PRUULI 590,9

Siim christian REPPO-SIREL 587,8

Marek TAMM 593,4 1772,1

3. KL MäLK-I Edik KOPPELMANN 584

Kaur LAURIMAA 588,5

Ain MURU 599,5 1772

4. Narva LSK-II Mihhail IVANOV 599

Vladislav LUŠIN 584,1

Fjodor SEKAJEV 587,6 1770,7

5. Põlva LSK Andres HUNT 598,8

Jürgen-johannes JÜRIÖÖ 579,9

Siim TIRP 588,1 1766,8

6. KL MäLK-II Elmet ORASSON 579,4

Raivo ROOSILEHT 583,3

Martin VENDELIN 580,4 1743,1

7. Ülenurme GSK Marko AIGRO 586,7

Lauri LOPP 557,8

Kahru MÄNNIK 556,3 1700,8

Eesti võistkondlik meistrivõistlus
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40l Õhupüss.  Naised.  Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK-I Anastassia BOBÕLEVA 412,3

Valeria KOLJUHHINA 408,8

Katrin SMIRNOVA 394,8 1215,9

2. KL MäLK Sigrit JUHKAM 401,3

Ljudmila KORTŠAGINA 401,2

Elise SAAR 405,5 1208

3. Narva LSK-II Maarika FINNE 399,2

Valeria MOROZENKO 400,6

Anastassia OLEWICZ 405,7 1205,5

4. Elva LSK Karita ERS 383,2

Tuuli KÜBARSEPP 396,3

Ele LOOT 405,2 1184,7

40l Õhupüstol.  Naised.  Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. SK Haapsalu Kerli NELJAS 369

Kaidi SAARNA 365

Triin KUUSIK 362 1096

2. Narva LSK Veera RUMJANTSEVA 366

Aleksandra MOISSEJEVA 364

Oksana FROJAN 361 1091

3. KL MäLK Heili LEPP 373

Alina KOVALJOVA 365

Liisa Greta KOPPELMAA 335 1073

4. Põlva LSK Mariliis TIISLER 359

Merje TENSO 350

Hanna Renata KOTTISE 338 1047

Eesti võistkondlik meistrivõistlus
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